repete choucas et tontrū et  
tata vis pluue erupit ut hy q  
eu custodiendū suscepit imē  
sitate pluue ferre nō possent.  
Et dū magna nimis iundatio  
ficeret intra eandē signationē  
arcuī i qua vir dei fulgen̄ stetit  
ne una quidē pluue gutta des  
cedit. Qd cū regi crudelissimo  
nūciatū fūstet illa mēs effera  
ad magnā eius reverētiā ver  
sa ē: aū pena prius iacabili  
furore sitiebat. Sic oportes de  
cōtra cūnaliū mētos potētie  
sue mūcula p̄ despicio op̄at:  
ut qui sup̄ bostra p̄cepta vītan̄  
se elevat eorū cūmē veritas p̄  
hūiles premat. **De herailano ep̄**

**D**ux q̄ floridus venerabilis  
eps̄ narrat quod dā me  
morabile valde miraculū dīcē.  
Vix s̄c̄m̄ herailanus nutritor  
mens perusine cātās eps̄ fūti  
et cōversatione mōst̄ry ad sac  
dorū s̄c̄m̄ ordīs grātiā deductus.  
Tolle ar̄ p̄f̄di regis t̄p̄bz eadē  
vibē annis septē annūs gothor  
exeratus ob̄sedit: ex qua mlti  
annūs fugerūt qui fūniū p̄culū  
ferre nō poterāt. Anno vō ter  
timo nēdū fūnto ob̄fēssā vibē  
gothor exeratus itrauit. Tunc  
comes qui eadē exeratu perat  
ad regē totlā nūcios misit ex  
quires quid de ep̄o vel p̄plo fi  
eri iuberet. Cui ille p̄cepit di  
cēs. Ep̄o prius a vōrtice usq̄  
ad calcaneū tolle corrīgā. et  
tūc caput illi amputi p̄populū  
vō dēr qui illū iuentus ē gla  
dio erigue. Tunc idē comes  
venerabilē herailanū super  
vibē mūriū deductus ea p̄de

tricauit t̄q̄ autē iā mortuū a v  
tice usq̄ ad calcaneū incidit ut  
ex eius corpore corrīgia sublatābi  
deret: mortuū corpus eī exī mūrū  
p̄icat. Tūc quidā hūanitat̄ p̄i  
eratē cōpulsi abasū caput ceru  
a apponētōs cū uno paulo ifa  
te qui illī extictus iuentus est.  
iuxta mūrū corpus ep̄i sepulc̄  
tradiōerūt. Cūq̄ post eandē cēdē  
die quadragēsio totlā iussūt  
ut cūes vibē illius q̄ quolibet  
dispersi cēnt ad cū sine aliqua  
trepidatioē remearet: hy q̄ p̄i  
fūmē fugerāt. vīnedi accep̄tū  
cēta reuersi sūt. S̄z cū vīte vel  
meriti eorū eps̄ fuerat menore.  
Illi sepulc̄tū eēt corpus illī ques  
erūt ut hoc iuxta honorē debe  
tū in ecclā bī petri apli huma  
ret. Cūq̄ illī eēt ad sepulc̄tū: et  
fossa terra iuentur corpus pue  
ri p̄ter humati utpote iā die q̄  
dragesio tābe corruptū et vēnib;  
pleniū. corpus vō ep̄i ac si eodē  
die eēt sepulc̄tū. Et qd ē adhuc  
maiōr āmicatione venerandū:  
quita caput eius vñtū fuerat  
corpi ac si nequaq̄ fūss̄ abasū.  
Sc̄ndit ut nulla vestigia. sc̄t̄  
omis appā. ~~sc̄t̄ hoc et i ter  
ga vēteret exquirēt̄~~ signū vel de alia mōstrari vñ  
sione potuiss̄: ita sanū ac iū  
meratū oē corpus iuentū ē. ac  
si nulla hoc iacio ferri detigiss̄.  
**Petrū** Quis nō ob̄stupescat ta  
lia signa mortuorū: que fūt̄  
exatatioē iuentū. **De ps̄iac**  
**D**ux q̄ mōdo. Grego.  
t̄p̄bz gothor fūt̄ iuxta spo  
litiam vibē vīte vērabilē  
ps̄iac noīe qui usq̄ ad extrema